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 Kommunstyrelsen 
 
 
 
Lokalisering av ny förskola Söråker 
 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar: 
 
Gå vidare med alternativ norr avseende placering av ny förskola i Söråker. 
 
 
 
Ärendet 
Kultur- och teknikförvaltningen tog 2018 tillsammans med barn- och utbildningsförvaltningen samt 
miljö- och byggkontoret fram tre alternativ till placeringar av ny förskola i Söråker. Kultur- och 
tekniknämnden beslutade 2018-08-23 gå vidare med alternativ 1 avseende placering av ny förskola i 
Söråker samt utöka ramen för tilldelade medel utifrån nya förutsättningar. Alternativ 1 avsåg det som 
omnämns i Rapport Förskola Söråker som det västra alternativet. Kommunen äger inte marken samt 
det finns kända föroreningar från tidigare verksamhet. Styrgruppen för ny förskola Söråker har 
tillsammans med en extern konsult arbetet med att fortsätta utreda vilka andra placeringsalternativ 
som är tänkbara. Ur ett långsiktigt perspektiv där antalet barn i skol- och förskoleåldern varierar över 
tiden, samtidigt som skol- och förskoleverksamheten liknar varandra mer och mer bör en ny förskola 
placeras i närheten av befintlig grundskola. Styrgruppen har kommit fram till att det norra 
alternativet är det som förordas för fortsatta arbetet. Kommunen äger marken och utifrån 
placeringens infrastrukturella förutsättningar bedöms det inte vara nödvändigt att upprätta en 
detaljplan, utan ärendet borde gå att bedöma i en bygglovsprocess. Lokalisering blir också i 
anslutning till befintlig skolstruktur vilket också är viktigt.  
 
Kultur- och tekniknämnden beslutade 2021-12-01 föreslå kommunstyrelsen besluta gå vidare med 
alternativ norr avseende placering av ny förskola i Söråker. 
 
Beslutsunderlag 
Nytt förslag till lokalisering av ny förskola i Söråker 
Protokollsutdrag KTN 211201 §154 
Tjänsteskrivelse 
Vision 2025 
 
Protokollsutdrag till 
Barn- och utbildningsnämnden 
Miljö- och byggkontoret 
Kultur- och tekniknämnden 
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